Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

4  1.00  138,407.12 21.00RENDICION VIATICOS IVA 21 ARS 659,081.50 ARS 659,081.50

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  138,407.12 659,081.50

SubTotal  659,081.50ARS

Total IVA:  138,407.12ARS

Total:  797,488.62ARS

Son Peso argentino : Setecientos Noventa y Siete Mil Cuatrocientos Ochenta y Ocho Con 62/100

TC original $369.5

TC aplicado $820.-

CAE:

VTO:

73519336858877